Lambeck. Orig. Hamb. Libr. II. p. 231—32. ap. Lindenbr. p. 72—73. Lünig Deutsch. Reichsarch. Vol. XIII. P. Spec. IX. Cont. IV. I. Th. p. 931. Liljegen Diplomat. Svecan. I. no. 768. p. 628.

26. Julii.

[1317.] ERICI regis literæ, quibus confirmat sententiam Thrugoti, quondam Lundensis archiepiscopi, in causa inter Thukonem episcopum Ripensem et dominum Magnum Bendixen, super molendino quodam in Wysteby latam. — *Sönderborg Aise*, in crastino b. Jacobi Apostoli.

Langebek Scriptt. VIII. 220—21.

[1318.] ERICI Danorum regis diploma, quo civibus de Lübeke, Wismar, Roosztook, 1283. Dimin, Stralasd, Gripwald, Stetin et Anclem libertatem dat: nundinas Scanienses frequen- 27. Julii. tandi ibique more solito mercandi et domum revertendi, nec non in regno suo domicilia figendi. — *Sunderburgh Alste* (leg. *Alsie*), VI. calend. Augusti.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenberg. II. no. LI. p. 133. Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1723. p. 660—61.

[1319.] HAQUINI archidiaconi Lundensis testamentum, quo bona sua ad funda- 1. Augusti. tionem et dotationem altaris b. Vincentii et plura pia corpora, personasque et conventus distribuit. — *Lundis*, in ad vincula S. Petri.

Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 770. p. 629—32.

[1320.] JOHANNIS archiepiscopi Lundensis et Svethiæ primatis literæ, quibus 10. Augusti. Esgero dicto Arn; canonico Ripensi, mandat, ut litem inter abbatem et conventum Loci Dei ex una, et Jon Iverssen, Laghonem Bondyssen aliosque complures ex altera parte exortam, dijudicet. — *Lundis*, die beati Laurentii martyris.

Langebek Scriptt. VIII. 232—33.

[1321.] H(ERMANNI) episcopi, HELMOLDI et NICOLAI comitum Sverinensium ad 28. Augusti. archiepiscopos, episcopos et nobiles magnatesque regni Daniæ literæ, ut “monitis et precibus votivis” regem Danorum commovere conentur, ut Jacobo consanguineo ipsorum Hallandiam restituat, antea ei designatam. — *Sverini*, in die S. Augustini.

Suhm Hist. af Danmk. X. 1016—17. Liljegren Diplom. Svecan. I. no. 772. p. 631—35.

[1322.] ERICI regis confirmatio scotationis avi sui regis Waldemari de dimidia 8. Septbr. parte Hallandiæ ad Nicholaum comitem et hæredes ejus pro terris eorum in Zwerin, quæ pro libertate ejus datæ fuerant. Prædicta Hallandiæ pars aquilonaris dicitur, “ultra Æththræ”. Testes præsentés nuncupantur: Johannes archiepiscopus Lundensis; Jacobus Slesvicensis, cancellarius regis, Tuco Arusiensis, Tuco Ripensis, Ingwar Roskildensis, Petrus Wibergensis, Johannes Revaliensis, Johannes Ottoniensis, episcopi; Nicolaus electus Burglanensis, Witzlavus Rujanorum princeps, Gerardus junior comes Holsatiæ etc. — *Worthinburg*, in nativitate b. Virginis.